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Pan/Pani 
Wójt, Burmistrz, Prezydent 
 
 
 

 
Szanowni Państwo, 

4 marca 2024 roku wystartował nabór wniosków dla samorządów w ramach konkursu Społeczne 

Agencje Najmu (SAN). Gminy i związki międzygminne mogą pozyskać dofinansowanie na realizację 

projektów mających na celu przetestowanie oraz włączenie do praktyki działalności gmin SAN jako nowego 

instrumentu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych osób o niższych dochodach lub trudniejszej sytuacji 

życiowej. 

Przepisy dotyczące Społecznych Agencji Najmu regulujące ich funkcjonowanie obowiązują od 2021 

roku, jednakże podmioty te wciąż nie są powszechną formą realizacji zadania własnego gminy w zakresie 

tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej.  

Mając na uwadze powyższe Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski zaprasza do udziału  

w webinarium pt.:  

„Społeczne Agencje Najmu – podstawa prawna, korzyści, finansowanie”, 

podczas którego porozmawiamy o przepisach prawa, na mocy których można powoływać SAN, zasadach 

naboru wniosków w kamach konkursu FERS 05.01-IZ.00-003/24, dla działania 5.1 „Innowacje społeczne 

(innowacyjne działania społeczne)” – Społeczne Agencje Najmu oraz doświadczeniach pierwszej  

w Wielkopolsce Społecznej Agencji Najmu, powstałej w Poznaniu. Do współpracy zaprosiliśmy 

Ministerstwo Rozwoju i Technologii, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Zarząd 

Komunalnych Zasobów Lokalowych w Poznaniu. 

Do udziału w webinarium zapraszamy wójtów, burmistrzów, prezydentów, a także pracowników 

urzędów i jednostek podległych, wykonujących zadania w obszarze gospodarki mieszkaniowej gminy. 

Webinarium odbędzie się 22 marca 2024 roku o godz. 11:00 na platformie MS Teams. Udział  

w spotkaniu jest bezpłatny, jednak wymaga rejestracji pod adresem: 

https://forms.gle/96UssB2csAdGQMQ48.  

                                                           

 

Z poważaniem 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 
 
 
 
 
 
Załącznik: Program webinarium 
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